



**PROF. V. B. SHAH INSTITUTE OF MANAGEMENT,
R. V. PATEL COLLEGE OF COMMERCE (ENG. MED.),
V. L. SHAH COLLEGE OF COMMERCE (GUJ. MED.) &
SUTEX BANK COLLEGE OF COMPUTER APPLICATIONS & SCIENCE**



Managed by Jivan Jyot Trust, Amroli.

All Colleges are Affiliated to Veer Narmad South Gujarat University, Surat.

Self Financed B.B.A. - B.Com. (Eng. & Guj. Med.) - B.C.A & Winter-BCA Degree Programme

Accredited by National Assessment and Accreditation Council with "B" Grade

Prin. Dr. Mukesh R. Goyani
M.Com., M.Ed., M.Phil., GSET, Ph.D.
Senate Member, VNSGU, Surat

At & Po. : Amroli, Surat,
Pin. 394107, Gujarat (India)

www.amrolicollege.org

☎ (0261) 2494073, 2495643, 2496478
☎ 9427113947, 6354626492
✉ principal.sfi.amrolicollege@gmail.com
Principal_230@vnsgu.ac.in

Date: 15-07-2026

NOTICE

It is hereby notify to al students B.Com, B.B.A., B.C.A. & B.C.A. (winter), B.Sc Data Science, M.Com. & MSC IT. That we are going to organized the **Inter Class Chess Tournament** on date 17-07-2026 to 21-07-2025. Interested students are informed to register their name to Dr. Pradeepkumar Lenka (Physical Education). Only pair (doubles) are allowed to participate. Student are also requested to register in WHATSAPP group for other games & submit your sports details in hardcopy to respective class teachers. Interested students are informed to register their name in below link on or before 16th July 2026.

B.Com., B.B.A., B.C.A. & B.C.A. (Winter), B.Sc. Data Science, M.Com. અને M.Sc. IT ના તમામ વિદ્યાર્થીઓને આથી જાણ કરવામાં આવે છે કે, તારીખ ૧૭-૦૭-૨૦૨૬ થી ૨૧-૦૭-૨૦૨૬ દરમિયાન 'ઇન્ટર-ક્લાસ ચેસ ટુર્નામેન્ટ'નું આયોજન કરવામાં આવનાર છે. રસ ધરાવતા વિદ્યાર્થીઓએ ડૉ. પ્રદીપ કુમાર લેન્કા (શારીરિક શિક્ષણ વિભાગ) પાસે પોતાનું નામ નોંધાવવું. આ સ્પર્ધામાં માત્ર જોડી (ડબલ્સ) સ્વરૂપે જ ભાગ લઈ શકાશે. વિદ્યાર્થીઓને અન્ય રમતો માટે વોટ્સએપ (WhatsApp) ગ્રુપમાં જોડાવા અને પોતાની રમત-ગમતને લગતી વિગતોની હાર્ડકોપી સંબંધિત વર્ગ-શિક્ષક (Class Teacher) ને જમા કરાવવા વિનંતી છે. રસ ધરાવતા વિદ્યાર્થીઓએ ૧૬ જુલાઈ ૨૦૨૬ કે તે પહેલાં નીચે આપેલી લિંક પર પોતાનું નામ નોંધાવવું.

<https://forms.gle/JvmsH1PKHM6WEL55A>




Principal